


令和６年２月吉日 

JGBA会員の皆様 

一般社団日本優良ビルダー普及協会 

 

4月 17日（水）ゴルフコンペ「第 5回 JGBA CUP」開催のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

JGBA『第 5回 JGBA CUP』開催のご案内です。 

ぜひご参加ください！ 

敬具 

 

記 

 

日時：4月 17日（水） OUT 10:15～（4組）／IN 10:15～（3組） ※雨天不開催 

コース：大栄カントリー倶楽部  

住所：〒287-0214 千葉県成田市横山 638 

電話番号：0476-73-5522 

集合場所：大栄カントリー倶楽部（フロントにブース設置） 

集合時刻：9:10～9:40までにお集まりください（9:50～開会式） 

     ※開会式で集合写真プレゼント 

プレー費：キャディ付・指定昼食付 18,980円 

     ※プレー費は各自でお支払いください 

コンペフィー：5,000円 

     ※朝、コンペ受付でお支払いください 

ドラコン：（OUT）No3、No.7 （IN）No.12、No.17 

ニアピン：（OUT）No4、No.8 （IN）No.13、No.16 

※ルール：１組目旗を刺す→更新した人は名前を書く→最後の組が旗を抜く 

 

スコア集計方法：ダブルペリア方式（無制限）で優勝者を決定 

 

景品：参加者全員、ニアピン、ドラコン 

※景品は参加者の皆様にご用意いただきます 

※5,000円くらいの個性的な景品をご用意ください 

※景品のご用意がない方は当日 5,000円を頂戴し JGBA事務局で用意した景品に替えます 

 

【ご紹介特典】 

JGBA加盟企業様限定のイベントになりますが、一緒に JGBA CUPに参加される方がいらっしゃい

ましたらぜひご紹介ください！JGBAに加盟いただく形になりますが入会金半額（27,500円）とさせ

ていただきます。 

 



【コース紹介】 

YouTube：https://www.youtube.com/watch?v=Qj2swpuhIlY 

都心から約 60分のアクセス。2021年に Hitachi３Tours Championship を開催したトーナメントコ

ースです。メンテナンスに定評のあるフラットなコースは、随所に日本庭園を感じさせる風情あふれ

るゴルフ場です。大きな池やビーチバンカーを配した美しいレイアウトのコースをご堪能ください。  

 

【大栄カントリークラブからご来場の皆様へ】 

◆脱衣室のビニール袋の廃止 

CSR運動の一環として脱衣室のビニール袋の設置が廃止となりました。代替の袋をお持ちください。 

 

◆服装に関して 

ジャンパーやブルゾン類は、スリッパ、サンダルでのご入場はご遠慮ください。 

 

◆シューズに関して 

メタルスパイクのご利用はできません。ソフトスパイクのご利用をお願いいたします。 

 

◆喫煙について 

館内全域禁煙とさせていただいております。 

 

【ラウンド終了後】 

①お風呂・休憩など各自でご判断ください。 

②表彰式前に各自プレー代・飲食代の精算をお済ませください。 

③表彰式はコンペルームで、最後の組が準備出来次第始めます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団日本優良ビルダー普及協会 

担当：田島 

TEL：070-1479-8474 

メール：r-tajima@jgba.net  

以上 

https://www.youtube.com/watch?v=Qj2swpuhIlY



